2020年5月19日

各  位

会 社 名  ゼビオホールディングス株式会社

  代表者名  代表取締役社長 諸橋 友良

（コード番号8281 東証第一部）

                       問合せ先 グループ財務担当執行役員 中村 和彦

（電話番号 03-6870-6008）

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2020 年３月期において、下記の通り特別損失を計上することといたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．特別損失の計上について

 当社グループは、2020 年 3 月期第 4 四半期連結会計期間において、収益性が低下した、事業用

資産について減損処理をおこない、特別損失に 1,676 百万円を計上いたしました。

２．業績への影響

 上記の特別損失の計上については、本日併せて開示いたしております「2020 年３月期決算短信」

に反映されております。

以上